REGISTRO FOTOGRÁFICO

PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS					
Ministerio de Educación G v a 1 e m a 1 a SITUACIÓN DEFICIENC	IAS DETERMINADAS PREVIO x	DURANTE	POSTERIOR		
DEPARTAMENTO:	ALTA VERAPAZ	MUNICIPIO:	SAN PEDRO CARCHA		
NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO:	EORM	DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:	ALDEA SESAQUIQUIB		
CÓDIGO DEL ESTABLECIMIENTO:	16-09-0226-43	FECHA:	26 DE FEBRERO DE 2024		
Foto1: AULA DE SI	EGUNDO "A" CAMBIO DE CUBIERTA DE LAMINA	Foto 2: TERCERO	D "A" CAMBIO DE CUBIERTA DE LAMINA		
Foto 3: TRIBUNA E: DE MADERA A MET	SCOLAR CAMBIO DE CUBIERTA DE LAMINA Y VIG	AS Foto 4: SERVICIO AGUA.	D SANITARIO CON TERRAZA CAMBIO DE DEPOSITO DE		
Foto 5: VISTA INTE	RIOR DE TRIBUNA ESCOLAR	Foto 6: VISTA DE	TECHO DE AULAS DE SEGUNDO "A" Y TERCERO "A"		
Observación: Si es necesar	io se pueden agregar hojas adicionales y actualizar el número de	hojas.	OFICIAL RIVER		
	Maria de Consider Con	- Cylin	DIRECCION DIRECCION S		

inisterio de Educación

REGISTRO FOTOGRÁFICO PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS

Ministerio de Educación	IAS DETERMINADAS PREVIO X	DURANTE	POSTERIOR
DEPARTAMENTO:	ALTA VERAPAZ	MUNICIPIO:	SAN PEDRO CARCHA
NOMBRE DEL	ESCUELA OFICIAL RURAL MIXTA	DIRECCIÓN DEL	ALDEA SESAQUIQUIB
ESTABLECIMIENTO: CÓDIGO DEL	16-09-0226-43	ESTABLECIMIENTO: FECHA:	22 DE FEBRERO DE 2024
ESTABLECIMIENTO:			
Foto1:		Foto 2:	
Foto 3:		Foto 4:	
Foto 5:		Foto 6:	
Observación: Si es necesario	MARIANO CAÁL CAÁL Firma y sello del Presidente de la OPF SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE FIRMA SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE SESAQUIQUE	A.	ALFREDO BAC Irma y Sello Director Centro Educativo Publico